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Aşağıdaki somlarımm Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK tarafından Anayasa’nın

98’inci İçtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasını arz

ederim.

Muş Milletvekili

Türkiye genelinde sağlık çalışanları, kamu emekçileri ve sabit gelirliler, uzun süredir “Vergide

Adalet” talepleriyle eylemler düzenlemekte ve bu taleplerini yüksek sesle dile getirmektedirler.
Pandemi sürecinde fedakârca görev yapan sağlık çalışanlan, ekonomik kriz ve yüksek

enflasyon nedeniyle artan yaşam maliyetlerinin altında ezilmektedir. Enflasyon farkı ile yapılan

maaş artışları, yüksek vergi dilimleri nedeniyle yılın ikinci yarısında hızla erimekte, bu durum

çalışanları ekonomik olarak daha da zor durumda bırakmaktadır.

Yüksek vergi dilimleri, sabit gelirlilerin özellikle yılın ikinci yarısmda daha fazla vergi ödemek
zorunda kalmasına yol açmakta, hu da net gelirlerini ciddi şekilde azaltmaktadır. Sağlık

çalışanları, gelir vergisi oranlarımn sabitlenmesini ve vergi dilimlerinin yeniden gözden
geçirilmesini talep etmektedir. Bu talepler, yalnızca sağlık çahşanlanmn değil, tüm kamu

emekçileri ve sabit gelirlilerin yaşam standartlarımn korunması açısından da büyük önem

taşımaktadır.

Yapılan araştırmalar, sağlıklı beslenmenin günlük maliyetinin hızla yükseldiğini ve yoksulluk

sınırının da aym oranda arttığını göstermektedir. Bu koşullar altında, şahit gelirli çalışanların
mevcut vergi yükünü kaldırmaları neredeyse imkânsız hale gelmiştir. Vergi kesintilerinin

çalışanların gelirini düşürdüğü bu dönemde, vergide adaletin sağlanmasına yönelik acil

düzenlemelere ihtiyaç duyulmaktadır. Gelir vergisi oranlanmn sabitlenmesi, sabit gelirliler için

önemli bir ekonomik rahatlama sağlayacak; az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi

alınması prensibi doğrultusunda yapılacak düzenlemeler ise sosyal ve ekonomik eşitsizliklerin
azaltılmasma katkıda bulunacaktır.

Bu bağlamda:

1. Sağlık çahşanlanmn ve şahit gelirli kamu emekçilerinin, yüksek vergi dilimlerinin
sabitlenmesi ve %15 vergi oranının uygulanması talepleri hakkmda Bakanlığımz

tarafından yürütülen bir çalışma var mıdır? Varsa bu çalışma hangi aşamadadır?

2. Enflasyonun yüksek seyrettiği ve yaşam maliyetlerinin arttığı bir dönemde, sabit

gelirlilerin mevcut vergi yükünü hafifletmek amacıyla vergi sisteminde herhangi bir

iyileştirme planlanmakta mıdır?
3. Sağlık çalışanlarımn ek ödemelerinin (nöbet üereti, performans ödemesi vb.) vergiden

muaf tutulması hakkında yapılan planlamalar nelerdir?
4. Enflasyonun ve ekonomik krizin etkilerini hafifletmek amacıyla, az kazanandan az, çok

kazanandan çok vergi alınması prensibi doğrultusunda vergi sisteminde bir düzenleme

yapılması düşünülmekte midir? Gelir eşitsizliklerini azaltacak ve sabit gelirli

vatandaşlann yaşam standartlarını koruyaeak adımlar nelerdir?

5. Ekim aymda Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldığında, sağlık çahşanlarmm ve sabit

gelirlilerin vergi yükünü hafifletecek ve ekonomik krizle başa çıkmalarını

kolaylaştıracak somut adımlar atılması planlanmakta mıdır?


